
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4  
 

 

 
Dodatek č.1 ke Smlouvě na plnění veřejné zakázky  

č. 33/00069574/2020 
 

Evidenční číslo Dodatku č. 1: 33/00069574/2020/1/2020 
 

uzavřená ve smyslu § 2201 a násl. ve spojení s § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku 

Dodavatel: 
OKNOSTYL group s.r.o. 
se sídlem Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim 
IČ:27689719, DIČ:CZ27689719 
Jednající: Ing. Tomáš Mazel, jednatel 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 a 
 
Objednatel: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 
se sídlem T. G. Masaryka 4, 289 03 Městec Králové  
IČ: 00069574, DIČ: CZ00069574  
Jednající: Mgr. Hana Podzimková, ředitelka 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
                                                                                      Čl. 1 
                                                                         Předmět dodatku 
1.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto  
       Dodatkem. 
1.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
      1.2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. III. bod 2: 
                - původní znění článku III. bod 2: ukončení plnění smlouvy do 31.10.2020 – splnění 
                  povinnosti dodavatele dodat předmět smlouvy v požadovaném rozsahu, kvalitě a čase 
                  bude potvrzeno mezi stranami sepsáním předávacího protokolu 
                -nové znění článku III. bod 2: ukončení plnění smlouvy do 30.11.2020 – splněné povinnosti 
                  dodavatele dodat předmět smlouvy v požadovaném rozsahu, kvalitě a čase bude potvrzeno 
                  mezi  stranami sepsáním předávacího protokolu. 
       1.2.2Odůvodnění:v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu pro území České republiky z důvodu   
                                        ohrožení zdraví ohledně výskytu koronaviru SARS-CoV-2  nastaly organizační  
                                        důvody jak na straně objednatele tak na straně dodavatele. 



                                                                Čl. 2 
 
                                                   Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají beze změny. 
 

1. Registr smluv: 
1.1 Objednatel  prohlašuje, že patří mezi povinné subjekty ve smyslu § 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv  (zákon o registru smluv) (dále jen „Zákon o registru smluv“). Z toho důvodu musí být 
všechny soukromoprávní smlouvy nebo smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční 
pomoci, kterých smluvní stranou je objednatel, uveřejněny v informačním systému veřejné 
správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a který je veřejně 
přístupný (dále jen „Registr smluv“).  

 
1.2 Smluvní strany tohoto dodatku jeho podpisem potvrzují, že byly obeznámeny s povinností 

uveřejnění  dodatku a že s uveřejněním dodatku souhlasí. 
 

1.3 Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek ve smyslu § 5 Zákona o registru smluv, a to 
nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Pokud pronajímatel 
poruší tuto povinnost, může uveřejnit dodatek druhá strana. Smluvní strany se zavazují, že 
po uveřejnění dodatku budou provádět pouze takové opravy uveřejněných údajů ve smyslu 
§ 5 odst. 7 Zákona o registru smluv, aby byl dodatek považován za uveřejněný v souladu se 
Zákonem o registru smluv. Smluvní strany se zavazují, že po uveřejnění dodatku nebudou 
provádět změny uveřejněných údajů, které by měly za následek to, že by dodatek nebyl 
považován za uveřejněný v souladu se Zákonem o registru smluv.  
Pokud smluvní strana po uveřejnění dodatku provede takovou úpravu uveřejněných údajů, 
která bude mít za následek, že dodatek nebude považován za uveřejněný v souladu se 
Zákonem o registru smluv, bude odpovídat druhé smluvní straně za způsobenou škodu. 
Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o jakékoliv opravě nebo 
úpravě uveřejněných údajů. 

 
1.4 Smluvní strany prohlašují, že byly obeznámeny s možností vyloučení z uveřejnění v Registru 

smluv některé údaje ve smyslu § 3 nebo § 5 odst. 6 Zákona o registru smluv (tedy zejména 
údaje tvořící obchodní tajemství, průmyslové vlastnictví, utajované informace, atd.). Smluvní 
strany jsou povinny vzájemně se informovat o tom, které z těchto informací nemají být 
uveřejněny v registru smluv ve smyslu výše uvedených ustanovení, a to nejpozději do data 
uzavření tohoto dodatku. Objednatel zajistí, že údaje, které smluvní strana označí jako 
vyloučené z uveřejnění v registru smluv podle § 3 a § 5 odst. 6 zákona o registru smluv, 
budou v textovém obrazu dodatku znečitelněny, popřípadě nebudou uvedeny v metadatech. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 

jedno (1) vyhotovení obdrží dodavatel a jedno (1) vyhotovení obdrží objednatel.  
 
V Městci Králové dne  15. 10. 2020 
 
 
………………………………………………………………………….                      ……………………………………………………………… 
                       Objednatel zast.                                                                                 Dodavatel zast.     
          Mgr. Hanou Podzimkovou, ředitelkou                                             Ing. Tomášem Mazlem,  
                 SOŠ a SOU Městec Králové                                                  jednatelem OKNODTYL group s.r.o. 


